
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

Tryb postępowania: Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego do którego nie stosuje się ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.)  

o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy. 

Określenie przedmiotu zamówienia: 

Zapytanie ofertowe na:  „Dostawy tuszy i tonerów dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie”. 

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

CENA OFERTY 

BRUTTO 
PUNKTY 

1 
DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki, ul. Króla Wł. Jagiełły 13/7, 

25-634 Kielce, NIP: 9591675555 
   116 768,82 zł  100,00 

6 
PPHU FORUM, ul. Papieżka 56-58, 87-800 Włocławek, NIP: 

8881908197 
   118 956,38 zł  98,16 

9 
NEO-SYSTEM, Marcin Krajewski, ul. Podgórna 80B, 87-300 

Brodnica, NIP: 8741488536 
   120 687,21 zł  96,75 

12 
TonaTuszu.pl Sp. z o.o., 00-844 Warszawa; ul. Grzybowska 87, 

NIP 5272818071 
   120 870,87 zł  96,61 

8 
Printex sp. z o.o., ul. Annopol 22C, 03-236 Warszawa, NIP 

1251650121 
   121 216,50 zł  96,33 

10 
Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C., 25-663 Kielce 

ul. Olszewskiego 6, NIP 959-186-65-68 
   123 448,95 zł  94,59 

5 
KOMATECH S.C. Danuta Marszałek, Tomasz Marszałek, 

Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów, NIP 635 183 12 15 
   123 955,71 zł  94,20 

2 
J-P Sp z o.o., ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa, NIP: 

5223058080 
   125 466,15 zł  93,07 

3 
ECOBLACK S.C., M. SZEWCZYK, Ł. BARAN, ul. 

Warszawska 312F, 25-414 Kielce, NIP: 9591950665 
   127 792,08 zł  91,37 

11 
ZUMAR Zbigniew Grzywiński, ul Pinokia 8, 83-110 Tczew, NIP 

579-186-22-77 
   128 399,70 zł  90,94 

https://www.szpitalradziejow.pl/
mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

15.05.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

 2.    Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą, złożoną przez: 

DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki, ul. Króla Wł. Jagiełły 13/7, 25-634 Kielce, NIP: 9591675555 

Cena oferty brutto: 116 768,82 zł 

 

Uzasadnienie: 

Oferta jest zgodna z zapisami zapytania ofertowego, jest najkorzystniejsza cenowo.  

 

 

 

Radziejów dnia 15.05.2024 r.  

 

 DYREKTOR 

        dr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 
  

4 
DMD Tonery sp. z o.o, al. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów, 

8133877189 
   129 034,38 zł  90,49 

7 JMDATA sp. z o.o. sp. K., ul. Zwoleńska 65a, NIP 524 247 67 43    130 950,72 zł  89,17 


		2024-05-15T11:58:50+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




